Se rechaza, ya que según Publicación en Gaceta 71 del 14 de abril del 2021 indica “se informa a los 
interesados que se adjudicó el ítem único de Licitación Abreviada N° 2021LA-000002UNGL, a la oferta 
del proveedor: Imre Janos Petry, según acuerdo del Consejo Directivo N° 72-2021, por un monto total 
de $58.200,00 (cincuenta y ocho mil doscientos dólares) para los doce meses del contrato, el cual 
podrá ser prorrogable por tres periodos adicionales hasta un máximo de cuatro años, de conformidad 
con el artículo 171 del Reglamento a la Ley de Contratación Administrativa. Sujeto a las observaciones